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Opetushallitus on antanut opetuksen järjestäjille määrkäyksen, joka 
muuttaa ja täydentää perusopetuksen opetussuunnitelman perusteita 
1.8.2026 alkaen. 26.3.2026. annettu määräys OPH-467-2026 kohdistuu 
oppimisen ja koulunkäynnin tukeen. Muutosmääräys sisältää teknisiä 
korjauksia sekä tarkennuksia liittyen oppimisen tuen uudistukseen liittyviin 
kirjauksiin. 

 
Muutosmääräys koskee etenkin pidennetyn oppivelvollisuuden 
muuttumista opetuksen järjestämiseksi oppilaalle vamman, sairauden tai 
toimintakyvyn rajoitteen perusteella. 
 
Paikallista opetussuunnitelmaan ei muutosmääräyksessä vaadita 
tarkennuksia. Paikalliseen opetussuunnitelmaan on kuitenkin tarpeen 
lisätä, kuinka moniammatillista ja -alaista yhteistyötä tehdään päätettäessä 
opetuksen järjestämisestä oppilaalle vamman, sairauden tai toimintakyvyn 
rajoitteen perusteella. 
 
Mäntsälän paikallisessa opetussuunnitelman luvussa 7.4. on määritetty, 
miten opiskeluhuoltoa konsultoidaan, kun oppilaan tukea suunnitellaan. 
Muutosmääräyksen pohjalta edellä mainittuun lukuun ehdotetaan 
lisättäväksi kirjaus siitä, että moniammatillista ja monialaista yhteistyötä 
hyödynnetään, kun arvioidaan tarvetta järjestää opetusta oppilaalle, jolla 
on vamma, sairaus tai toimintakyvyn rajoite. Moniammatillinen ja -alainen 
yhteistyö on oleellista, kun arvioidaan, onko oppilaalla oppimiskykyyn 
vaikuttava vamma, sairaus tai toimintakyvyn rajoite. 
 
Lisäksi ehdotetaan poistettavaksi vaatimus asiantuntijalausunnosta, kun 
oppilas vapautetaan tilapäisesti oppiaineen oppimäärän suorittamisesta 
terveydellisistä syistä. Sen sijaan vaaditaan asiantuntijan puolto, 
kannanotto tai lausunto. Näin asiantuntija voi suosittaa vapauttamista 
myös muutoin, kuin laatimalla lausunnon. 
 
Oheismateriaalissa kuvattu lisäys paikalliseen opetussuunnitelmaan. 
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Päätösehdotus 

Sivistyslautakunta merkitsee tiedoksi Opetushallituksen 
muutosmääräyksen (OPH-467-2026) perusopetuksen 
opetussuunnitelmaan. Muutosmääräys kohdistuu oppimisen ja 
koulunkäynnin tukeen. 

Sivistyslautakunta hyväksyy Mäntsälän kunnan perusopetuksen 
paikalliseen opetussuunnitelmaan muutoksen esittelytekstin mukaisesti. 



Lisäksi sivistyslautakunta myöntää luvan tehdä teknisluonteisia korjauksia 
opetussuunnitelmaan. 

Päätös 
  
 
 
Liite 1. Opetushallituksen muutosmääräys OPH-467-2026  
Perusopetuksen opetussuunnitelman perusteiden 2014 muuttaminen 
Liite 2. Perusopetuksen opetussuunnitelman perusteiden 2014 muutos 
Liite 3. Perusopetuksen opetussuunnitelman perusteiden 2014 muutos / 
muutosmerkinnät  
Liite 4. Oppimisen tuki - muutosmääräys - lisäys paikalliseen 
opetussuunnitelmaan 
 
 


